[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК»
(ГОРОДСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 января 2012 г.

№ 58/312
г. Архангельск

О заверении списка кандидатов в депутаты Архангельской городской Думы двадцать пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением Архангельским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатному избирательному округу № 11
Рассмотрев документы, представленные 01 января  2012 года в 14 часов 22 минуты  в избирательную комиссию муниципального образования «Город Архангельск» для заверения списка кандидатов в депутаты Архангельской городской Думы двадцать пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением Архангельским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатному избирательному округу № 11,  в соответствии с п.14 ст.35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», ст.38, 40 Областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», с учетом рекомендаций рабочей группы по приему и проверке документов, избирательная комиссия муниципального образования «Город Архангельск» постановила:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Архангельской городской Думы двадцать пятого созыва в количестве 1 человека, выдвинутого в установленном порядке избирательным объединением Архангельским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатному избирательному округу № 11, 03 января  2012 года в 16 часов 55 минут.
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения заверенную копию списка кандидатов в депутаты Архангельской городской Думы двадцать пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением Архангельским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатному избирательному округу № 11.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя избирательной комиссии муниципального образования «Город Архангельск» Костяеву Татьяну Владимировну.

4. Опубликовать данное постановление на сайте муниципального образования «Город Архангельск» в сети Интернет.

Председатель комиссии

В.Д. Чуваков

Секретарь
комиссии

Г.И. Торопова

	Копия списка

заверена избирательной комиссией

муниципального образования

«Город Архангельск»

03 января 2012 года

(постановление № 58/312)
	Приложение № 1

к выписке из протокола заседания Местного политического совета Архангельского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
от «30» декабря 2011года, № 10

СПИСОК

кандидатов в депутаты Архангельской городской Думы двадцать
пятого созыва на дополнительных выборах по одномандатному избирательному округу № 11, выдвинутых избирательным объединением «Архангельское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №11

1.
Дудников Вадим Николаевич, дата рождения 16 июля 1977 года, место рождения г. Белая Калитва Ростовской области, место жительства город Архангельск, образование высшее профессиональное, ООО «Кураж», заместитель директора по финансовому обеспечению.
PAGE